
 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DGX00P-3 

 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE AUXILIARES 

ADMINISTRATIVOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, 

MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE 

ENERO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (BORM Nº 25, DE 

31/01/2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE 

HAN REALIZADO LA PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO ÚNICO. 

 

 

Habiendo finalizado la corrección de la PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO 

ÚNICO de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE AUXILIARES 

ADMINISTRATIVOS de la Administración Pública Regional, mediante promoción 

interna, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden 

de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda 

 

R E S U E L V E :  

 
Primero.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado la PRIMERA 

PRUEBA DEL EJERCICIO ÚNICO de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS de la Administración Pública Regional, mediante 

promoción interna, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en los anexos. 

 

Segundo.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el 

Tribunal en el plazo de 5 día hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón 

de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de 

Atención al Ciudadano de carácter general y en la Escuela de Formación e Innovación de la 

Administración Pública de la Región de Murcia, ubicadas ambas en el Edificio 

Administrativo Infante, Avd. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia. 

 

 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

P.A. LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

Fdo: Mª José del Rey Carrión 

 

  

 
 

 

DE
L 

RE
Y 

CA
RR

IO
N,

 M
AR

IA
 J

O
SE

30
/1

0/
20

20
 1

1:
32

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
0d

ec
24

2-
1a

9b
-5

76
d-

e3
cb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DGX00P-3 

CONVOCATORIA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL 

MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA 

ANEXO I 

OPOSITORES QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO ÚNICO 

DNI 
encriptado 

NOMBRE 
PARTE 

apto: 
  1 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  2 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  3 
5 puntos 

PARTE 
apto: 

  4 
15 puntos 

PARTE 
apto: 

  5 
15 puntos 

CALIFICACION 
PRIMERA 
PRUEBA 

***4449** BERNABE MARTINEZ, M. FUENSANTA   EXENTO   EXENTO 8,000 APTO   EXENTO 20,667 APTO APTO 

***0146** GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO   EXENTO   EXENTO 7,334 APTO   EXENTO   EXENTO APTO 

***8112** GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS   EXENTO   EXENTO 7,334 APTO   EXENTO   EXENTO APTO 

***8009** HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA   EXENTO   EXENTO 7,334 APTO   EXENTO 18,669 APTO APTO 

***7894** PEREZ ORTUÑO, MIGUEL ANGEL   EXENTO   EXENTO 6,334 APTO   EXENTO   EXENTO APTO 

***4680** SOTO LORCA, PEDRO   EXENTO 13,667 APTO 6,334 APTO   EXENTO   EXENTO APTO 

PARTE 1 – Sistema Operativo Windows     PARTE 2 - Iniciación a internet     PARTE 3 - Firma digital     PARTE 4 - Procesador de textos     PARTE 5 - Hoja de cálculo 

ANEXO II 

OPOSITORES QUE HAN SUPERADO LA PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO ÚNICO. 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD 

DNI 
encriptado 

NOMBRE 
PARTE 

apto: 
  1 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  2 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  3 
5 puntos 

PARTE 
apto: 

  4 
15 puntos 

PARTE 
apto: 

  5 
15 puntos 

CALIFICACION 
PRIMERA 
PRUEBA 

***3945** FRANCO PEREZ, SUSANA   EXENTO 18,667 APTO 6,000 APTO 21,668 APTO 16,002 APTO APTO 

***4574** GOMARIZ MIRALLES, BEATRIZ   EXENTO   EXENTO 5,001 APTO   EXENTO   EXENTO APTO 

PARTE 1 – Sistema Operativo Windows     PARTE 2 - Iniciación a internet     PARTE 3 - Firma digital     PARTE 4 - Procesador de textos     PARTE 5 - Hoja de cálculo 

 

 

 

DE
L 

RE
Y 

CA
RR

IO
N,

 M
AR

IA
 J

O
SE

30
/1

0/
20

20
 1

1:
32

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
0d

ec
24

2-
1a

9b
-5

76
d-

e3
cb

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DGX00P-3 

CONVOCATORIA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, 

MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA 

ANEXO III 

OPOSITORES QUE NO HAN SUPERADO LA PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO ÚNICO 

DNI 
encriptado 

NOMBRE 
PARTE 

apto: 
  1 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  2 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  3 
5 puntos 

PARTE 
apto: 

  4 
15 puntos 

PARTE 
apto: 

  5 
15 puntos 

CALIFICACION 
PRIMERA 
PRUEBA 

***4837** AYUSO MEDINA, JAVIER   EXENTO 20,000 APTO 4,668 NO APTO 15,669 APTO 9,336 NO APTO NO APTO 

***4533** 
BENEDICTO CASCALES, M. 
FUENSANTA 

  EXENTO   EXENTO   EXENTO   EXENTO 11,004 NO APTO NO APTO 

***4568** CASTEJON VALERO, GINES   EXENTO 14,001 APTO 3,001 NO APTO 11,003 NO APTO 4,338 NO APTO NO APTO 

***9989** GEA SANCHEZ, ANGELES 5,337 NO APTO   EXENTO   EXENTO   EXENTO   EXENTO NO APTO 

***0653** ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION 3,336 NO APTO   EXENTO   EXENTO 12,669 NO APTO 7,004 NO APTO NO APTO 

***0606** LOPEZ BRAVO, CARMELO   EXENTO   EXENTO 8,667 APTO   EXENTO 14,004 NO APTO NO APTO 

***4631** LOPEZ SANCHEZ, M. FUENSANTA 6,003 NO APTO   EXENTO   EXENTO   EXENTO   EXENTO NO APTO 

***5119** MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL 17,334 APTO   EXENTO 2,335 NO APTO 14,670 NO APTO 17,668 APTO NO APTO 

***4806** ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE   EXENTO   EXENTO 5,001 APTO 16,336 APTO 6,671 NO APTO NO APTO 

***4676** PEREZ MANZANERA, JOAQUIN   EXENTO   EXENTO 4,668 NO APTO   EXENTO 11,004 APTO NO APTO 

***0596** TELLO TELLO, BLANCA ISABEL   EXENTO 10,335 APTO 5,334 APTO   EXENTO 6,670 NO APTO NO APTO 

***4491** ZARAGOZA CARAVACA, ANTONIA 2,671 NO APTO   EXENTO   EXENTO   EXENTO 0,674 NO APTO NO APTO 

PARTE 1 – Sistema Operativo Windows     PARTE 2 - Iniciación a internet     PARTE 3 - Firma digital     PARTE 4 - Procesador de textos     PARTE 5 - Hoja de cálculo 

 

ANEXO IV 

OPOSITORES QUE NO HAN SUPERADO LA PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO ÚNICO. 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD 

DNI 
encriptado 

NOMBRE 
PARTE 

apto: 
  1 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  2 
10 puntos 

PARTE 
apto: 

  3 
5 puntos 

PARTE 
apto: 

  4 
15 puntos 

PARTE 
apto: 

  5 
15 puntos 

CALIFICACION 
PRIMERA 
PRUEBA 

***4429** FRUTOS MUÑOZ, ISABEL   EXENTO   EXENTO 3,335 NO APTO   EXENTO   EXENTO NO APTO 

PARTE 1 – Sistema Operativo Windows     PARTE 2 - Iniciación a internet     PARTE 3 - Firma digital     PARTE 4 - Procesador de textos     PARTE 5 - Hoja de cálculo 

DE
L 

RE
Y 

CA
RR

IO
N,

 M
AR

IA
 J

O
SE

30
/1

0/
20

20
 1

1:
32

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
0d

ec
24

2-
1a

9b
-5

76
d-

e3
cb

-0
05

05
69

b3
4e

7


